

Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Devizul: Lucrari de reparatie acoperisului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-21

Valoarea de deviz 825 696,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	285210733534	Lucru la masina	h-om	105,25	29	3052,25
2	712205001340	Zidar	h-om	84,2	29	2441,8
3	712401001070	Dulgher	h-om	1015,575	29,5	29959,463
4	713403001220	Izolator hidrofug	h-om	14,7	29	426,3
5	714102001330	Zugrav vopsitor	h-om	389,425	29	11293,325
6	721305001310	Tinichigiu	h-om	2034,01	29,5	60003,295
7	742201006010	Timplar	h-om	633,605	29	18374,545
8	931006001992	Muncitor deservire CM	h-om	1163,855	29,5	34333,723
Total manopera						159884,7
Materiale						
1	037201073066	Bumbac de şters	kg	14,735	10	147,35
2	111100010004	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1415,65	6	8493,9
3	201010290349	Scinduri de răşinoase	m3	12,31	4000	49240
4	201010290434	Dulapi de rasinoase	m3	8,42	4000	33680
5	201010290690	Rigle de rasinoase	m3	12,31	4000	49240
6	201010291421	Scind.fag.lungi abur.cl.C.gr=25mm l=1,8-4m lt=6 ST 8689	m3	0,042	4000	168
7	201021291342	Grinzi de rasinoase	m3	9,848	4000	39392
8	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	5	0	9700,896
9	222222222299	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	68,707
10	222222222299	Materiale marunte (accesorii, adezivi, diluanti)	%	5,5	0	3,908
11	222222222299	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	2,5	0	485,595
12	222222222299	Materiale marunte (accesorii, aliaj, chit)	%	3,5	0	787,178
13	222222222299	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5	0	297,804

14	22222222299 2	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4	0	35,981
15	241333734580 6	Solutie de amorsaj	l	0,42	19,19	8,06
16	243022610003 4	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,05	20	421
17	243022610170 0	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	35,785	20	715,7
18	243022610220	Chit de cutit alchidic	kg	27,365	10	273,65
19	243022610300	Chit polimeric	kg	6,3	10	63
20	243022610905 0	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	92,62	14	1296,68
21	243022610930 0	Diluant organic	kg	111,565	24	2677,56
22	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	61,55	15	923,25
23	252315672044 9	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	247,8	60	14868
24	261111250586 0	Geam ornam riglat 5,5 mm cal.1 amb.dim.fixe. S 3515	m2	2,4	120	288
25	264012230300	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	123,1	80	9848
26	265112210044 0	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6	1,57	9,42
27	265310210083	Ipsos pentru construcții tip A	kg	84,2	3	252,6
28	268112600147	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	105,25	2	210,5
29	271040364000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	615,5	22	13541
30	271040364202 2	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	16,2	11	178,2
31	271040364300	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1415,65	115	162799,75
32	271040374000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	49,24	39	1920,36
33	271040631172 7	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	207,9	62	12889,8
34	271070350105	Cornier aripi eg. lam cald 70x70x7	kg	13,2	9	118,8
35	274412590477 01	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,6	166	99,6
36	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	270,82	25	6770,5
37	287314588789 3	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,5	25	37,5
38	287411580256 1	Surub M 12	buc	4924	0,2	984,8
39	287411583698 8	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	2360	0,2	472
40	287411584047 9	Piulita M12	buc	4924	0,63	3102,12
41	287411584060 1	Piulita M20	buc	2462	0,5	1231
42	287411585000 0	Buloane M 20	buc	2462	0,4	984,8

43	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	161,261	30	4837,83
44	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	169,878	25	4246,95
45	287527400050	Cot de jgheab	buc	146,2	25	3655
46	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	47,2	16	755,2
47	287527631152	Scoabe din otel pentru constructii	kg	123,1	9	1107,9
48	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	49,5	5	247,5
49	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	99	15	1485
50	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	122,6	11	1348,6
51	287527631200	Accesorii metalice pentru fixare	buc	11079	0,45	4985,55
52	287527631201	Accesorii pentru fixare zincate	buc	14772	0,001	14,772
53	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	49,5	25	1237,5
54	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	330,4	15	4956
Total materiale					457604,77	
Utilaj						
1	292214000670	Macara de fereastr	h-ut	20,1104	5	100,552
2	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,62	5	123,1
3	295216000720	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	137,515	5	687,575
Total utilaj					911,227	
Total					618400,697	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		38372,328	
Total					656773,025	
Cheltuieli de transport			2,0000%		9152,095	
Total					665925,121	
Chletuieli de regie			1,8000%		11986,652	
Total					677911,773	
Beneficiu de deviz			1,5000%		10168,677	
TOTAL Deviz faraTVA					688080,449	
TVA				20%	137 616,09	
TOTAL Deviz					825 696,53	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

